
UCHWAŁA Nr 88/2015 
 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
 

z dnia 21 lipca 2015 r. 
 
w sprawie: zaopiniowania propozycji nadania kategorii drogi powiatowej drodze wojewódzkiej 
nr 117 Obrzycko - Pęckowo oraz pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1877P 
Nojewo – Podpniewki i nadania jej kategorii drogi wojewódzkiej. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.       
z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 460), Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala co 
następuje: 
 
§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję nadania kategorii drogi powiatowej drodze wojewódzkiej nr 117 
Obrzycko – Pęckowo. 
 
§2. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej drogi nr 1877P Nojewo – Podpniewki i 
nadania jej kategorii drogi wojewódzkiej. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         Starosta  
               Czarnkowsko – Trzcianecki 
 
                     Tadeusz Teterus  
    
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Jacek Klimaszewski  …………………….    
 
2. Zbigniew Piątek   ……………………. 
 
3. Jan Pertek    ……………………. 
 
4. Janusz Rajek    ……………………. 
 
 
 
 
 


